
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 72 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 30 Dhjetor 2024 në ora 13:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit të Komisionit për Kundërshtim Administrativ 

3.Këshillat e KQZ 

3.1.   Këshilli për Operacione Zgjedhore 
 
3.1.1.  Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për ndryshimin e lokacionit të QKN-së komuna 

Skenderaj 
3.1.2.   Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për ndryshimin e lokacionit të QV-së 1710 komuna 

Pejë 
3.1.3.  Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesave dhe specifikimeve për shtypjen e fletëvotimeve, 

broshurave dhe listave votuese për Zgjedhjet e rregullta për Kuvendin e Republikës së 
Kosovës 9 Shkurt 2025 

3.1.4.   Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesave dhe specifikimeve për shërbimet postare lidhur me 
votimin jashtë vendit për Zgjedhjet e rregullta për Kuvendin e Republikës së Kosovës 9 
Shkurt 2025 

3. Të ndryshme 

 


